

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky

OBJEDNÁVAJÍCÍ:

31. základní škola Plzeň

E.Krásnohorské 10

323 00 Plzeň

IČ 70879443

DIČ CZ70879443

Tel.:

E-mail:

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 90, den zápisu 29.4.2004.

Útvar: Základní škola

Číslo dokladu: 220280

Číslo smlouvy:

DODAVATEL :

Křovina s.r.o.

Za Nádražím 2601

39701 Písek1

IČ: 26424819

DIČ: CZ26424819

Datum pořízení: 30.12.2022

Požadované datum dodání:

Požadovaný termín dodání:

Dodávku převezme:

E-mail pro fakturaci:

Forma úhrady

Upřesnění objednávky:

Objednáváme u Vás školní nábytek dle přílohy.

Text položky

Množství

Cena celkem

272 478,10

Celková cena včetně DPH

272 478,10 Kč

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět.

Schválil:

Správce rozpočtu:

.....
podpis odběratele

Akceptace objednávky (přijetí nabídky):

Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku.

Dne:

.....
(jméno, příjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele)

.....
(podpis)

Smluvní strany objednávky: objednatel a dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že :

• Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyvze dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu“

• V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponižít všechny platby dodavatele o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené částky DPH odvede správci daně objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Kód	Produkt	Cena za kus	Počet	Celková cena
A013.m	TEO učitel'ský stůl s clonou - Barva kovové konstrukce : RAL 5002 tm. modrá- Barva lamina : světlý buk	2 853,18 Kč	4	11 412,72 Kč
0	Kontejner 4 zásuvky zámek - Barva lamina : světlý buk	4 179,34 Kč	4	16 717,36 Kč
TEO 1007 5- 7	Souprava TEO II 5 - 7 RAL 1007	4 699,00 Kč	52	244 348,00 Kč

x 272 478,10 Kč

Sleva 0,00 Kč

Dárkové balení 0,00 Kč

Doručení 0,00 Kč

DPH celkem 47 289,60 Kč

Celkem k úhradě 272 478,10 Kč